
Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 1 1 0 1 1

2 1 2 0 2 2

3 2 3 0 3 3

4 2 4 2 4 4

5 0

6 0

7 0

Pora Eilė Taškai Eilė Taškai Eilė Taškai

1 1 1 2 1 1

2 5 1 2 2 2 2

3 2 3 2 3 3

4 2 4 0 4 4

5 0

6 0

7 0

2

      Pora Nr. 2 387       Taškai Pora Nr.2 2

      Bendras rezultatas 1146 6

Rezultatas

Vaidas Radvilavičius 167

173 0 202

Petras Deršonas

      Pora Nr. 1

Dinas Dambrauskas

Gintaras Jančauskas

Svečių komanda Spa Vilnius 1

* Vardas, Pavardė Hdcp
Partija 1 Partija 2 Partija 3

Rezultatas Rezultatas

0

0

308

322

1000

8

      Taškai Pora Nr.1

      Taškai Pora Nr.2

      Taškai (bendras rezultatas)

Taškai (viso) 22

      Taškai (bendras rezultatas)

384       Taškai Pora Nr.1

212

175

212

6

Lietuvos  boulingo  "B"  lyga ‐ 2 turas

2022‐04‐03 d.

Atlantida, Vilnius

Namų komanda

Svečių komanda

Pietų Megrame

Spa Vilnius 1

1656 0

160

148

145

177Evaldas Liubertas

Partija 3Partija 2Partija 1
HdcpVardas, Pavardė*

Namų komanda Pietų Megrame

Taškai (viso)

0

Rezultatas Rezultatas Rezultatas

205

      Pora Nr. 1

      Pora Nr. 2

      Bendras rezultatas

Rolandas Šmidtas

Gytis Dailidėnas

Mantas Liubertas


